Приложение № 1

к административному регламенту предоставления муниципальной услуги

«Предоставление сведений, документов и материалов, содержащихся
 в государственных информационных системах
 обеспечения градостроительной деятельности»
	Главе Первомайского муниципального района

	_______________________________________________________

	(Ф.И.О.)

	от      _______________________________________________________

	(ФИО, место жительства – для граждан;
полное наименование, место нахождения, _______________________________________________________

	 ОГРН, ИНН, ФИО, должность руководителя – для юридического лица)

	_______________________________________________________

	(почтовый индекс и адрес, телефон)

	                                                                                                    __  __

	в лице представителя _______________________________________________________

	(в случае представительства)

	_______________________________________________________

	 (ФИО, наименование и реквизиты документа,

	_______________________________________________________

 на основании которого он действует)

ЗАПРОС
о предоставлении сведений, документов и материалов, содержащихся в государственной информационной системе обеспечения градостроительной деятельности
Прошу предоставить из раздела ___________________________________________________________
                                                                         (номер и название раздела)
_______________________________________________________________________________________

следующие сведения, документы и материалы: ______________________________________________

_______________________________________________________________________________________                                            ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
(реквизиты необходимых сведений, документов, материалов и (или) кадастровый номер (номера) земельного участка (участков), и (или) адрес (адреса) объектов недвижимости, и (или) сведения о границах территории, в отношении которой запрашиваются сведения, документы, материалы, которые должны содержать графическое описание местоположения границ этой территории, перечень координат характерных точек этих границ в системе координат, установленной для ведения Единого государственного реестра недвижимости)
Форма предоставления сведений

_____________________________________________________________________________________
(на бумажных и (или) электронных носителях, в текстовой и (или) графической форме)

Результат оказания муниципальной услуги прошу выдать ____________________________________

                                                                                                            (в администрации, МФЦ, по почте, по электронной почте)
«___» ____       ______ 20 __ г.               _____        _____             ______________________________

                         (дата)                                                       (подпись)                                                 (расшифровка подписи)

Приложение № 2

к административному регламенту предоставления муниципальной услуги

«Предоставление сведений, документов и материалов, содержащихся
 в государственных информационных системах
 обеспечения градостроительной деятельности»
Блок – схема предоставления муниципальной услуги

«Предоставление сведений, документов и материалов, содержащихся в государственных информационных системах обеспечения градостроительной деятельности»
	Заявитель
	Администрация

Запрос и пакет документов

Получение результата муниципальной услуги

Рассмотрение запроса и приложенных к нему документов; направление межведомственных запросов; подготовка проекта документа являющегося результатом предоставления муниципальной услуги

Прием, первичная проверка и регистрация запроса и приложенных к нему документов

Принятие решения и подписания проекта документа, являющегося результатом предоставления муниципальной услуги

2 дня

  1 день

Выдача (направление) заявителю результата предоставления муниципальной услуги

1 день

10 дней